
                                                                                            

2022 年１月吉日 

お取引先各位 

                                                                                        

株式会社ホクドー 

                                                    代表取締役社長 永井 雅晴 

 

                                

株式譲渡及び新役員体制のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は京都市に本社を置くナカライテスク株式会社に 2021 年 12 月 27 日付

で弊社の全株式を譲渡し、同日の臨時株主総会ならびに取締役会におきまして下記のとお

り新役員体制を決定いたしました。 

今後はナカライテスクグループの一員として、革新を続ける生命科学研究の一助となるべ

く、より一層努力・精進いたす所存でございます。 

これまで永年にわたり賜りましたご厚情に心から感謝申し上げますとともに、これからも

新体制で事業の成長・発展に努めてまいりますので、なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。                                                                                                    

謹言 

 

 

記 

 

                       代表取締役  永井 雅晴 

取締役    半井 大（新任） 

                       取締役    今井 隆史 

                       取締役    西村 浩樹 

                       監査役    中島 綾子（新任） 

 

以上                                                                                                       


